nuta, l. 1. n. 6. fo. 2
Pater meretricarius filiam meretricem
 exheredare potest, l. 1. nu. 45. fo. 9.
 debet ut poti uxorem ducenti consen-
 tire, non etiam nepti, ibid. non tene-
 tur reddere rationem administratio-
 nis paternæ, glo. 5. nu. 40. 280. legiti-
 mus administrator potest alienare si-
 ne decreto, ibid. si consenserit filio cō-
 trabenti in instrumento guarenti-
 giato, poterit id instrumentum execu-
 cioni demandari sine alio ipsius
 consensu, gl. 5. nu. 165. fo. 299. si
 consenserit in officio tutoris filij, non
 amplius necesse est, ut consentiat in
 exercitio, glo. 5. num. 167. 299. si con-
 sensit filio impetranti rescriptum, nō
 amplius requiritur eius consensus in
 processu causæ, ibid. nume. 169. eod.
 fo. potest agere contra filium famil-
 nomine alieno gl. 5. nu. 177. fo. 300.
 an possit consentire filio agentis per
 procuratorem, gl. 6. n. 28. 310. præsu-
 mitur consensisse filio contrabenti ex
 diuturnitate temporis, glo. 7. nu. 40.
 317. si consenserit filio testanti, cum
 clausula, ut ualeat iure testamenti,
 codicillorum, aut alterius ultima uo-
 luntatis, censetur specialiter consen-
 tire donationi causa mortis. gl. 7.
 nu. 142. 329. debet consentire filio
 agenti etiā in causa summaria, gl. 8.
 n. 9. 340. & ibi videbis, quid si pater
 sit absens potest bona aduentitia fi-
 lij pro eius utilitate alienare, glo. 8.
 nume. 74. 347. non obligatur pro do-
 te filiofamil. data in matrimonio pu-
 tatiuo, gl. 8. nu. 247. folio. 370
 Patris consensus ad iudicium filio præsti-
 tus, non amplius requiritur in execu-
 tione, gl. 5. num. 165. fo. 299. consen-
 sus adhibitus in matrimonio filia, nō
 amplius requiritur in ductione illius
 in domum mariti, ibid. n. 166. eo. fo.
 consensus pro omnibus causis suffi-
 cit, sine alia specialitate, gl. 5. n. 197
 303. consensus generalis, ad donatio-
 nem causa mortis sufficit, ibidem. eo.
 n. prope finem.
 Patenter expressum non est, quod ex
 coniecturis colligitur, gl. 7. n. 168.
 fo. 332
 Patientia decem annorum eius qui con-
 sentire, aut auctoritatem præstare
 debuit ex statuto, an sufficiat ut a-
 ctus ualeat, gl. 7. numero. 39. 317.
 diuturna, an habeat vim expressi con-
 sensus, gl. 7. num. 44. 318. & seq. &
 quid in statuto, ibidem nu. 46. eo. fo.
 Patria & mores ordinandorum inuesti-
 gari debent, leg. 7. n. 17. 110. dul-
 cissima, ibid. n. 66. 123
 Patria & nostra affectio eadem esse
 præsumitur, ibid. amor. l. 7. nu. 65.
 122. fumus gl. 2. n. 10. fo. 258
 Patriam suam quisque laudat, leg. 7.
 n. 66. fo. 123
 Patria potestate semel liberatus, an
 in eandem recidat, gl. 3. n. 1. f. 267
 Patria potestas non destinata ad præstā-
 dam